



ÇİFTE VATANDAŞLIĞI SAVUNDULAR Toplantıya konuşmacı olarak katılan (soldan sağa) Ahmet Akkaya, Yeşiller'den Strohmeier, Eyalet İçişleri Bakanı Bull, Yabancılar Danışmanı Rotenburg-Unz, Prof. Dr. Hakkı Keskin, Gazeteci Heine-
mann, çifte vatandaşlık hakkını savundular. Bakan Bull, 18 yaş sınırının sakıncalı olduğunu söyledi.

Kısıtlı çifte vatandaşlık Türk aileleri parçalar

KIEL Şehir İdaresi, Yabancılar Dairesi ve Türk Alman Evi'nin çifte vatandaşlık ve yabancılara oy hakkı konusunu tartışmak amacıyla düzenlediği toplantıda, yabancılara sınırlı şekilde çifte vatandaşlık hakkı tanımının sakıncalı olacağı belirtildi.

Schleswig-Holstein Eyaleti İçişleri Bakanı Prof. Dr. Hans Peter Paul, Kiel Yabancılar Danışmanı Stephanie Rothenburg-Unz, Hamburg Göçmenler Derneği Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, Türk Alman Evi'nden Ahmet Akkaya, Berlin Yeşiller partisinden Jürgen Strohmeier, Kieler Nachrichten Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Dr. Jürgen Heine-
mann ile Kiel Belediye Başkanı Dr. Otto Kelling'in katıldığı toplantıda ilk konuşmayı yapan Belediye Başkanı Kelling, "Eyaletimizde yıllardır en ağır ve kirli işlerde çalışan, Almanların kabul etmediği işleri yüklenerek

■ Kiel'de Schleswig Holstein Eyaleti İçişleri Bakan'ının da katıldığı toplantıda, Almanya'da doğan yabancı gençlere 18 yaşına gelince çifte vatandaşlık hakkı tanınmasının Türk ailelerde bölünmelere yol açacağı belirtildi.

Fevzi TANRIVERDİ / KIEL, (Hürriyet)

alın teri döken Türk hemşehrilermiz sadece burada doğan çocuklarına değil, isteyenlerin hepsine çifte vatandaşlık hakkı verilmelidir. Bunu çoktan hak etmişlerdir. Ayrıca kendi çıkarlarını savunabilmeleri için, hiç değilse yerel seçimlerde seçme ve seçilme hakkına sahip olmalıdırlar. Buradaki yaşam koşullarına uyumları böylece daha kolaylaşır ve çabuklaşır" dedi.

Eyalet İçişleri Bakanı Bull, yabancılara ilgili olarak eyalet yasalarında yapılacak değişikliklerin yeni kolaylıklar getireceğini, Schleswig-Holstein Eyaleti'nin çifte vatandaşlığı desteklemekte olduğunu açıklarken, çok önemli

bir noktaya değindi ve "Ancak burada doğmuş olan yabancı çocuklarına 18 yaşına gelince çifte vatandaşlık hakkı tanımak sakıncalıdır. Zira böyle bir uygulama ailelerin bölünmesine yol açar" dedi.

Daha sonra söz alan Prof. Hakkı Keskin, şunları söyledi: "Otuz yılı aşkın zamandır Almanya'da yaşıyoruz. Burada doğan çocuklarımız, Almanca'yı kendi anadillerinden daha iyi konuşuyor. Ama yabancılara hala konuk işçi gözüyle bakılıyor. Yabancı kökenli hemşehrilere eşit haklar sağlanması gerekir. Bu eşitliği sağlamanın temel koşullarından biri de çifte vatandaşlıktır."